

Föreningsrådet

Farsta föreningsråd ansvarar för verksamheten vid Farsta Gård. Vår representant i föreningsrådet under året har varit Nils Thoor.

Programgruppen

SPF Seniorerna Farsta har en egen programgrupp som ansvarar för och tar fram förslag på olika aktiviteter.

Programgruppen har under första halvåret bestått av tre ledamöter, Hans Elfving, Marianne Sundström och Ann-Mari Eklöf. Under hösten utökades programgruppen med Cristina Tinglöf, Majsan Engblom, Marie-Louise Wikström, Sonja Carnehagen, Britta-Marie Sjögren och Lillvor Appelblom. Programsamarbetet med övriga föreningar Söder om Söder har inte kommit igång efter pandemin.

Kursverksamheten

SPF Farstas kontaktperson hos Studieförbundet Vuxenskolan är Marianne Sundström. Hon tar emot informationen från Vuxenskolan och vidarebefordrar den i vår organisation.

Stadsdelsförvaltningens program för Pensionärer

Stadsdelsförvaltningen har egna program för stadsdelens äldre via aktivitetshuset Tuben. Innan pandemin arrangerade Tuben med hjälp av vissa medlemmar gemensamma aktiviteter. Efter pandemin har inga SPF-medlemmar varit medarrangörer till de aktiviteter som Tuben erbjudit.

Program och upplevelser.

Programverksamheten kom så sakta igång efter nyår. Första månadsmötet fick dock ställas in eftersom kyrkan avvaktade med att öppna Hökarängsalen.

Från februari kunde vi hålla våra månadsträffar igen. Vi inledde det nya året med en stumfilmspianist och årsmöte. Därefter har vi haft 7 träffar, några med lättare underhållning som Allan Allsång och Mange Mingel, Grabbarna från Eken samt en nostalgisk tur bland svenska dansband.

Mer seriösa träffar hade vi med föredrag av Claes Elfsberg och Stig Fredriksson. Vår och jul sjöngs traditionsenligt in av vår egen kör Allsångarna, inför julen förstärkta av ett näpet luciatåg från en förskola i grannskapet. För sjunde året genomförde vi fågelskådningen i april. Besök med visning av Katarina kyrka samt vandring på kyrkogården, där kända personer, politiker, författare, musiker vilade men även vanliga människor. Efteråt värmde vi oss med en "fika".

Vi gjorde också en vandring i Lilla Sköndal, där vår utmärkte guide berättade fängslande om de kvinnliga konstnärer som namngivit gatorna. Ytterligare en vandring genomförde vi på Blasieholmen, Skeppsholmen och Kastellholmen. En vacker vårdag besökte vi Mopedum, nostalgimuseet i Nynäshamn och avslutade den turen med en lunch i hamnen. Carl Eldhs ateljémuseum var också ett uppskattat besök.

I vår föreningslokal hann vi med att äta ärtsoppa med punsch, frossa i räkor och prova IPA-öl. Två BD-träffar hann vi också arrangera. För att lära känna vår stad lite bättre gjorde vi ett besök i Stockholms Stadshus. Även ett biobesök för att se stadens förändring sedan 50-talet hanns med under året.